$ 11,250,000.00 
(ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

CASA HABITACIÓN 

RÍO COUNTRY # 5 CLUB DE GOLF LA LOMA

INCLUYE 
ALBERCA!!

$ 10,775,000.00 
(DIEZ MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.)

CASA HABITACIÓN 

RÍO COUNTRY # 5 CLUB DE GOLF LA LOMA

$ 11,250,000.00 
(ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS 00/100 M.N.)

CASA HABITACIÓN 

RÍO COUNTRY # 5 CLUB DE GOLF LA LOMA

$ 11,250,000.00 
(ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

➢ 405.36 M2 DE TERRENO

➢ 429.27 M2 DE CONSTRUCCIÓN

➢ 3 HABITACIONES CON VESTIDOR

➢ 3 ½ BAÑOS

➢ SALA-COMEDOR

➢ COCINA

➢ ESTUDIO

➢ HALL DE TV

➢ JARDIN

➢ ALBERCA

➢ ROOF GARDEN

➢ CUARTO DE SERVICIO CON 

BAÑO COMPLETO

➢ PATIO DE SERVICIO COCHERA